[bookmark: _GoBack]
第１号様式（第４条関係）

令和　　年度青い森づくり推進基金事業助成金交付申請書

　　　令和　　年　　月　　日

青い森づくり推進機構
理事長　　　　　　　　殿
（申請者）
住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　㊞

　平成　　年度青い森づくり推進基金事業を、下記の通り実施しましたので、助成金を交付されるよう関係書類を添えて申請します。

記
（事業の内容）
	番号
	造林地
	作業種
	皆伐時期
	植栽面積
	植栽樹種
	ｈａ当り
植栽本数
	低コスト作業
ｺﾝﾃﾅ苗
生分解ﾎﾟｯﾄ苗
一貫作業ｼｽﾃﾑ

（添付資料）
１　造林補助金申請書の写し
２　再造林後の適正な管理等を誓約する書類
３　助成金振込先銀行口座（金融機関名、本・支店、預金種目、口座番号、名義人）
４　その他必要と認める書類

第２号様式（第４条関係）

青い森づくり推進基金事業助成金交付申請に係る誓約書

　青い森づくり推進機構
　　理事長　　　　　　　殿

　私は、青い森づくり推進機構が行う青い森づくり推進基金事業の助成金交付申請にあたり、以下の事項を厳守することを誓約します。

記

１　青い森づくり推進基金事業の趣旨を十分認識し、助成金の交付を受けた植林地について、下刈り及び除間伐等の実施により適正に管理します。

２　前項に反した場合において、青い森づくり推進機構から助成金返還の要求があった時は返還に応じます。

　令和　　　年　　　月　　　日

　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　㊞

第３号様式（第６条関係）

令和　　年度青い森づくり推進基金事業助成金交付決定通知書

令和　　年　　月　　日

（交付申請者名）　殿
青い森づくり推進機構
理事長　　　　　　　　　㊞

　令和　　年　　月　　日付けで申請のあった、下記の事業地にかかる平成　年度青い森づくり推進基金事業助成金については、次のとおり交付金額が決定したので、指定振込先銀行口座に振り込みます。

記
（助成金の内容）
	番号
	森林所有者名
	造林地
	作業種
	標準経費
	交付決定額
	備　考

	計

（助成条件）
１　助成金を受けた者は、基金事業の趣旨を十分に認識し、助成金の交付の対象となった植林地について下刈等の実施により、適正に管理しなければならない。
２　基金事業の趣旨及び前項に適合しない状況と判断した場合は、助成金の一部または全部について、期限を定めて、その返還を命ずるものとする。
３　前項の場合において、やむを得ない事情があると認めるときは、助成対象者の申請により、返還の期限を延長し、又は返還の命令の全部もしくは一部を取り消すことができる。
４　その他の助成条件は、青森県民有林野造林補助金交付要綱第５条を準用する。

第４号様式（第７条関係）

委　任　状

　私は、（代理人の住所又は所在地及び氏名又は名称）を代理人と定め、青い森づくり推進機構が行う令和　　年度青い森づくり推進基金事業の交付申請手続き及び受領に関することを委任します。

　令和　　年　　月　　日

住　所
氏　名
7